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THE 1000 ISLANDS - Сплит,
Средна Далмација
Погледнете зошто Хрватска ја нарекуваат земја на
илјада острови

Цена

The 1000 islands - Sinj

The 1000 islands - Brač

From Sinj or Brač: Fly over
Kozjak hill and Kornati
Islands
Sinj Airport
21000 Сплит
Хрватска

T: 00385 98 303 392
E: split-air@split-air.hr

Распоред

Датуми на екскурзии /
турнеја / активност
Cijela godina

Место и време на
поаѓање
Sinj / Brač

Местото и времето на
пристигнување
Sinj / Brač
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Информации

Краток опис:
Име: The 1000 Islands
Времетраење на патувањето / турнејата / активноста:: Од 1 до 5 часа
Производот најдобро го опишува терминот: Патување / трансфер
Производот вклучува: разгледување на природата / природните убавини,
авантуристичка содржина, Разглед на градот
Во кратко за екскурзијата/турата и најинтересните работи: Погледнете зошто
Хрватска ја нарекуваат земја на илјада острови

Опис:

Летот започнува со лизгање преку полето Сињ и преминување преку падините на
Козјак кон Трогир. Таму се појавува погледот на заливот Каштела додека го
продолжуваме летот кон Рогозница и Примоште. Наскоро ќе го видиме градот
Шибеник од нашата десна страна, каде што ќе почнат да се појавуваат контурите на
островите Корнати. Летот над овие интересни карпи, минијатурни острови и гребени
трае околу петнаесет минути, а завршува со вртење кон Шибеник, каде од левата
страна го напуштаме заливот Каштела. Патувањето завршува со летање над градот
Сињ и слетување на аеродромот.


